
PORT. N° ~ O ;L S-----\
PUBLICAOANO I
DOU de d- 8 f ~ g f. / tf _I

Seção:J--- Pago ~ ~ . J/.}/}/j
mrmnm
=~
~f~

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 1.025, DE 06 DE AGOSTO DE 2014.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado
pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no
Processo n° 23065.020877/2014-71, resolve:

Autorizar o afastamento do país de MANOELLA MARIA PINTO
MOREIRA DAS NEVES, Professor do Magistério Superior, matrícula SIAPE nO
2518315, para participar do XII Congresso Latino Americano de Investigadores
da Comunicação, em Lima/Peru, no período de 05.08.2014 a 14.08.2014, com
ônus limitado pela UFAL, de acordo com Inciso V, do art. 1°, do Decreto nO
1.387, de 07.02.95, c/c art. 1°, da Portaria nO404/MEC, de 23.04.2009.

~
EURIG R BO FILHO

TOR


